
 
 

 
OBČINA AJDOVŠČINA  

Občinski svet  

 

 
   
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na 30. redni seji dne 08.07.2013 sprejel naslednji 
 
   

S K L E P  
  
1. Občinski svet Občine Ajdovščina nalaga županu, da podpiše v drugi obravnavi sprejeti 

Odlok o ustanovitvi Javnega podjetja Regijski center za ravnanje z odpadki Nova Gorica 
d.o.o., in prične z realizacijo njegovih uveljavljenih določb šele potem, ko Komunalno 
stanovanjska družba Ajdovščina d.o.o. prejme od Ministrstva za kmetijstvo in okolje 
dovoljenje za odlaganje preostanka odpadkov na obstoječem odlagališču mešanih 
komunalnih odpadkov Dolga Poljana, za obdobje do pričetka obratovanja Regijskega 
centra za ravnanje z odpadki Nova Gorica. 

 
2. Občinski svet Občine Ajdovščina nalaga županu, da pred glasovanjem o cenah storitev 

javne službe, na Svetu ustanoviteljic Javnega podjetja Regijski center za ravnanje z 
odpadki Nova Gorica d.o.o., pridobi soglasje  Občinskega sveta Občine Ajdovščina. 

  
3. Ta sklep prične veljati s sprejemom na Občinskem svetu Občine Ajdovščina. 
 

 
Številka: 014-4/2013                                                             
Datum: 08.07.2013                                                             
   

ŽUPAN 
             Marjan POLJŠAK 


